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Złoili bielszczan do zera, a potem w emocjonującym finale pokonali sędziów z okręgu Tychy
– sędziowie z podokręgu Skoczów są najlepsi na Śląsku!

Sędziowie z Podokręgu Skoczów, fot. szpn.pl

W XXX Halowych Mistrzostwach Śląska w Piłce Nożnej imienia Edwarda Konopki najlepsza okazała się reprezentacja
Kolegium Sędziów Podokręgu Skoczów.

Turniej rozegrany w hali widowiskowo-sportowej MOSiR Zabrze. Rywalizacja w fazie grupowej toczyła się równolegle
na trzech boiskach.

-W jej efekcie do fazy pucharowej z grupy A weszły Racibórz z pierwszego miejsca i Skoczów z drugiej
pozycji. Natomiast z grupy B do dalszych gier przeszły drużyny Kolegium Sędziów Bielsko-Biała i Tychy,
które miała taką samą liczbę punktów oraz remis 1:1 w bezpośrednim meczu, ale bielszczanie mieli lepszy
bilans bramkowy (6:2) niż tyszanie – informuje Śląski Związek Piłki Nożnej na swojej stronie.

W finale skoczowscy sędziowie nie mieli łatwo:

- W finale także padły 3 gole, ale nie wszystkie do jednej bramki. Zaczęło się od trafienia Jakuba
Legierskiego i wydawało się, że skoczowianie w końcówce meczu przełamali tyszan skoncentrowanych na
defensywie. Jednak wystarczyła akcja, w której Aleksandra Łapa, jedyna kobieta biorąca udział w
turnieju, uruchomiła Nikodema Chylaszka, żeby emocje sięgnęły zenitu. Szarża tyszan zakończyła się
bowiem faulem golkipera rywali. Do piłki ustawionej na „wapnie” podszedł bramkarz tyszan Rafał Ulman
i z zimną krwią doprowadził do wyrównania – relacjonuje ŚZPN.

Ostatecznie po czerwonej kartce dla Pawła Myszora (Tychy) sędziowie z podokręgu Skoczów grali w  przewadze i po
zagraniu Jakuba Legierskiego Grzegorz Kopiec zdobył bramkę na 2:1.

Skład Sędziów Podokręgu Skoczów: Ryszard Olszar, Grzegorz Kopiec, Jakub Legierski, Adrian Damaz, Adam
Targowski, Jakub Rokowski, Filip Chmiel, Marcin Siekierka, Dawid Rakus, Jakub Dziwisz, Marek Jaworski, Michał
Mikler. Trener Leszek Jękal. Kierownik Adam Śliż. Przewodniczący KS Józef Mazur.

Miano najlepszego strzelca zdobył Jakub Dziwisz z 7 golami. Tytuł najlepszego bramkarza przyznano Rafałowi
Ulmanowi, a MVP turnieju wybrano Jakuba Legierskiego.
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